

**H. Zülau Holding ApS**  
Lysholt Alle 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 71 25 87**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Mogens Zülau  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Zülau Holding ApS Lysholt Alle 14 7430 Ikast  Telefon: 96 60 40 09  CVR-nr.: 30 71 25 87 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Zülau
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Strøget 12-14 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Zülau A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-335	-6.748
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-335</b>	<b>-6.748</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.642	-418.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.607	7.057
Andre finansielle indtægter	2.984	7.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-502	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.396</b>	<b>-411.011</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.396</b>	<b>-411.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.642	-418.794
Overføres til overført resultat	5.754	7.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.396</b>	<b>-411.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.230	555.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.230</u>	<u>555.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.230</u></b>	<b><u>555.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.367	192.883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	152.200	149.216
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>342.567</u>	<u>342.099</u>
Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.881</u></b>	<b><u>342.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>945.111</u></b>	<b><u>897.715</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.548	130.906
Overført resultat	632.563	626.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>935.111</u></b>	<b><u>882.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>945.111</u></b>	<b><u>897.715</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	549.700	619.026	1.293.726
Resultatandel	0	-418.794	7.783	-411.011
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	130.906	626.809	882.715
Resultatandel	0	46.642	5.754	52.396
	<b>125.000</b>	<b>177.548</b>	<b>632.563</b>	<b>935.111</b>

## Noter

	2020	2019
	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	502	70
	<b>502</b>	<b>70</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	424.682	424.682
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>424.682</b>	<b>424.682</b>
Opskrivninger 1. januar	130.906	549.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.642	-418.794
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>177.548</b>	<b>130.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>602.230</b>	<b>555.588</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Zülau A/S	Ikast-Brande	33 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.